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SAHADA SEKTÖR TARAFINDAN DESTEKLENDİ. 
 

 

Ziraat Bankası tarafından geliştirilen Ziraat Bankası Genç Çiftçi Akademisi Süt 
Hayvancılığı Eğitimi Bursa Uludağ Üniversitesi’nde başlatıldı.  

Gençlerin tarıma olan ilgisini artırmak, belli konularda tarımsal üretim ve 
yatırım yapmayı öğretmek, eğitimli ve bilinçli genç çiftçiler yetiştirmek ve 
gençlere tarım alanında girişimcilik bilinci kazandırmak amacıyla Ziraat Bankası 
tarafından geliştirilen Ziraat Bankası Genç Çiftçi Akademisi Ankara, Adana ve 
Şanlıurfa'dan sonra Bursa’da da eğitime başladı. Bursa Uludağ Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi’nde 17 Aralık 2018 tarihinde başlatılan Süt Hayvancılığı 
Eğitimleri 7 hafta sürecek. Eğitimin ilk 5 haftası Ziraat Fakültesinde konu uzmanı 
öğretim üyeleri tarafından ders şeklinde işlenirken, derslerle ilgili çiftlik 
uygulamalarını ilgili öğretim üyelerinin eşliğinde Karacabey’de Sütaş Süt 
Hayvancılığı Eğitim Merkezi, Ömer Matlı Akademi, Avrupa Hayvancılık ile 
Gönen’de AB Gıda Gübre İşleme ve Altaca Enerji Biyogaz Tesislerinde 
gerçekleştirecekler.  



     

7 hafta sürecek eğitimin 5 haftası Ziraat Fakültesinde ders ve 2 haftası ise 
Karacabey’de Feyz Hayvancılık süt sığırı işletmesinde uygulama şeklinde 
gerçekleştirilecek.  

Her eğitim döneminde 20 kursiyer ile gerçekleşecek ve talep olması halinde 
eğitimler önümüzdeki aylar ve yıllarda da devam edecek. Eğitimlere özellikle süt 
sığırcılığı yapan veya süt sığırı işletmelerinde çalışmak isteyen, 30 yaşını 
geçmemiş lise mezunu gençlerin süt hayvancılığı konusunda eğitilmesi, 
ülkemizde süt verim ve kalitesinin artmasına katkıda bulunulması, gençlerin süt 
hayvancılığında istihdamı ve sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmektedir. 
Devam zorunluluğu bulunan eğitim sonunda yapılacak sınavda başarılı olan 
kursiyerlere "Eğitim Sertifikası" verilecek.  

     

Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Bilgili Ziraat 
Bankası Genç Çiftçi Akademisi ile Türk tarımına yatırım yapacak ve katkı verecek 
gençleri, konunun uzmanlarıyla buluşturduklarını belirtti.   

    

Ziraat Bankası Tarım Politikaları Bölüm Başkanı Ferhat Pişmaf ise, eğitimi 
Ankara, Adana ve Şanlıurfa'dan sonra Bursa'da da hayata geçirdiklerini aktardı. 
Programa katılmak isteyen gençlerin, Ziraat Bankası’nın internet sayfasını 
ziyaret ederek, başvuru formunu doldurmaları gerektiğini belirten Ferhat 



Pişmaf, Genç Çiftçi Akademisi’ni 2019 yılından itibaren hem farklı illere yayıp, 
hem de yeni üretim konuları ekleyerek daha da zenginleştirileceğini iletti.  

Ziraat Bankası Genç Çiftçi Akademisi Süt Sığırcılığı Eğitiminin 5 haftalık teorik 
eğitimi planlandığı gibi Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesinde, ders 
uygulamaları ise Sütaş A.Ş. Karacabey Süt Hayvancılığı Eğitim Merkezi, Ömer 
Matlı Akademi, Avrupa Hayvancılık, Gönen’de AB Gıda A.Ş. ve Altaca Enerji A.Ş. 
tesislerinde başarılı bir şekilde tamamlandı.  

Öğretim üyeleri ve kursiyerlerle yapılan eğitim değerlendirme toplantısı sonrası 
kursiyerler Süt hayvancılığı ile ilgili pratiklerini geliştirmek için 2 hafta çiftlik 
uygulama stajı yapmak üzere Karacabey’de Feyz Hayvancılık İşletmesinde 
uygulamalı eğitime başladılar. Staj eğitimi de tamamlandıktan sonra eğitime 
düzenli olarak devam eden ve staj sonrası yapılacak sınavda başarılı olan 
kursiyerlere Süt hayvancılığı Eğitim Sertifikası verilecek.  

   

 


